Calça com elástico na cintura em

helanca 100 poliéster de boa

qualidade logomarca da SMAS

impresso. Tam. G e GG infanto

juvenil (correspondentes n° 14 e 16).

MARCA

PRÓPRIA
R$ 36,00 R$ 1.800,000 23 UNID 50

R$ 7.050,00VALOR TOTAL

Valor total dos itens: R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais).

●  Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às

condições contidas no Edital, bem como verificamos todas as especificações
nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou

documentos que dela fazem parte;

[...]

Calça com elástico na cintura em

helanca 100 poliéster de boa

qualidade logomarca da SMAS

impresso. Tam. G e GG infanto

juvenil (correspondentes n° 14 e 16).

MARCA

PRÓPRIA
R$ 36,000 R$ 1.800,0023 UNID 50

R$ 7.050,00VALOR TOTAL

Valor total dos itens: R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais).

●  Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às

condições contidas no Edital, bem como verificamos todas as especificações

nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou

documentos que dela fazem parte;